Edição 254 | Ano 2021
26 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TEULT7DC-YJ5GQHCK-V6UCDXXS-0NUWS4NK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá/Ba, torna público para conhecimento de todos que a licitação
realizada sob a modalidade Pregão Eletrônico nº012/2021, objetivando a Contratação de empresa para
fornecimento de insumos para produção e distribuição de mudas cítricas, conforme descriminado no plano de
trabalho do Termo de Convênio nº 062/2020, firmado entre a Companhia de Desenvolvimento e Ação
Regional – CAR, vinculada a Secretaria de Desenvolvimento Rural – SDR e este Município de Tapiramutá,
relativo ao Processo Administrativo nº 399/2021, cuja sessão para abertura de propostas de preços e
habilitação ocorreu no dia 26/10/2021, às 09h, foi declarada DESERTA, por ausência de
participantes/interessados. Quaisquer informações poderão ser obtidas no setor de licitações localizado na
Praça João Américo de Oliveira, nº 331, Município de Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-000, ou por meio do e-
mail: licitacaotapir@gmail.com. Tapiramutá/Ba, 26/10/2021 – Paulo Leal Lima de Araújo - Pregoeiro.

Edição 254 | Ano 2021
26 de outubro de 2021

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: TEULT7DC-YJ5GQHCK-V6UCDXXS-0NUWS4NK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 109/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021SRP – OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de
medicamentos, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Tapiramutá/Ba. Lote:
02. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. PROMITENTE FORNECEDORA: YAGO
VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI inscrita no CNPJ sob n° 34.909.753/0001-36. VALOR DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 109/2021: Lote 01: com valor global de R$ 119.700,00 (cento e
dezenove mil e setecentos reais). VIGÊNCIA: 25/10/2021 a 25/10/2022. Tapiramutá/BA, 25/10/2021 -
Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 254 | Ano 2021
26 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: TEULT7DC-YJ5GQHCK-V6UCDXXS-0NUWS4NK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

       ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

       CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 499/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021-SRP – OBJETO: Aquisição de medicamentos, para atender às necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Tapiramutá/Ba.  Lote 01. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ.
CONTRATADA: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI inscrita no CNPJ sob n° 34.909.753/0001-36. VALOR
DO CONTRATO: R$ 35.910,00 (trinta e cinco mil novecentos e dez reais). VIGÊNCIA: 25/10/2021 a 31/12/2021.
Tapiramutá/BA, 25/10/2021 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 254 | Ano 2021
26 de outubro de 2021

Página 5

Certificação Digital: TEULT7DC-YJ5GQHCK-V6UCDXXS-0NUWS4NK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2021-10-26T20:00:26-0300